ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2021                                                                                            № 30
г. Горняк

Об избрании председателя

Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края седьмого

созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский

район Алтайского края, руководствуясь Регламентом Локтевского районного

Совета депутатов, районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить на должность председателя Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края седьмого созыва по результатам открытого

голосования Доценко Ольгу Васильевну –  депутата, избранного по

одномандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Локтевский район Алтайского края.

Заместитель председателя

районного Совета депутатов                                                          Г.Г. Солдатова